
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 385/2014 απόφασης Δημάρχου, περί ορισμού 

υπαλλήλων ως χρηστών του taxisnet, για την ηλεκτρονική καταχώρηση φορολογικών 

στοιχείων του Δήμου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ      555/2015 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις της παραγράφου 1, περίπτωση δ΄ του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης». 

2) Την υπ’αριθ. 385/17396/13-10-2014 Απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού υπαλλήλων ως 

χρηστών του taxisnet, για την ηλεκτρονική καταχώριση φορολογικών στοιχείων του 

Δήμου. 

3) Την υπ’ αριθ. 548/24174/27-11-2015  Απόφαση Δημάρχου, περί μετακίνησης 

υπαλλήλων σε άλλες οργανικές μονάδες του Δήμου μας. 

4) Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Τροποποιούμε την υπ’αριθ. 385/2014 Απόφαση Δημάρχου και εξουσιοδοτούμε ως 

χρήστες του taxisnet, προκειμένου να καταχωρούν ηλεκτρονικά φορολογικά στοιχεία του 

Δήμου, τους κάτωθι υπαλλήλους :  

1) Από το Τμήμα Ταμείου την Ψηλού Άννα, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με 

βαθμό Δ΄, με αναπληρώτρια τη Στρομπολάκου Γεωργία, κλάδου ΠΕ Οικονομικού-

Λογιστικού με βαθμό Ε΄. Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα ασχολούνται με τη διαχείριση 

Δηλώσεων παρακρατούμενων φόρων, τελών και συναφών δηλώσεων που απορρέουν 

από το Τμήμα Ταμείου. 

2) Από το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου την Συμεωνίδου Γεωργία, κλάδου ΠΕ 

Οικονομικού-Λογιστικού με βαθμό Ε΄, με αναπληρωτή τον Μανωλάτο Ανδρέα, κλάδου 

ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού με βαθμό Ε΄. Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα ασχολούνται με τη 

διαχείριση Δηλώσεων Εισοδήματος και τη διαχείριση Δηλώσεων Ακινήτων Ε9, που 

απορρέουν από το Τμήμα Λογιστηρίου. 

 

 

 

 

 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ. 143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικατερίνη Ψαρρά 
   Τηλ.: 213-2049045 
   Fax: 213-2049041 

        Νέα Φιλαδέλφεια       3  /12/2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   24746 

 

 

 

 

  

  

  

 

  



3) Από το Τμήμα Μισθοδοσίας την Τσανάκου Κυριακή, κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό 

Γ΄, με αναπληρώτρια την Νώτη Πολυξένη του Ανδρέα Ευαγγέλου, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού με βαθμό Δ΄. Οι υπάλληλοι του εν λόγω τμήματος θα ασχολούνται με τη 

Διαχείριση Δηλώσεων Παρακρατούμενων Φόρων σχετικών με τη μισθοδοσία. 

 

 
 

KOIN.: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών                      Ο Α/ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως                                  &   ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                   
5. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  

6. Τμήμα Ταμείου                       

7. Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου               
8. Τμήμα Μισθοδοσίας 

                                                                                                 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ      

 

                                                                                           


